
ZARZĄDZENIE NR 62.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 61.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 kwietnia 
2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D02BED-F589-4833-A8B9-21A81CFEF8D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 kwietnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 199 786,00 272 892,46 2 472 678,46

01095 Pozostała działalność 869 770,00 272 892,46 1 142 662,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 272 892,46 272 892,46

758 Różne rozliczenia 17 055 317,46 38 965,00 17 094 282,46

75814 Różne rozliczenia finansowe 678 343,66 38 965,00 717 308,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

142 085,00 38 965,00 181 050,00

855 Rodzina 3 062 031,00 237,00 3 062 268,00

85503 Karta Dużej Rodziny 531,00 237,00 768,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

531,00 237,00 768,00

Razem: 32 539 869,46 312 094,46 32 851 963,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D02BED-F589-4833-A8B9-21A81CFEF8D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 kwietnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 257 784,04 272 892,46 11 530 676,50

01095 Pozostała działalność 0,00 272 892,46 272 892,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 900,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 255,23 3 255,23

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 195,60 1 195,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 267 541,63 267 541,63

600 Transport i łączność 263 918,00 0,00 263 918,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 53,00 53,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 53,00 53,00

60016 Drogi publiczne gminne 208 306,00 -53,00 208 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 976,00 -53,00 78 923,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 399 059,70 0,00 399 059,70

75495 Pozostała działalność 233 059,70 0,00 233 059,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 793,65 1 200,00 11 993,65

4300 Zakup usług pozostałych 207 120,00 -1 200,00 205 920,00

801 Oświata i wychowanie 1 006 310,00 5 435,00 1 011 745,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 595 710,00 5 435,00 601 145,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 710,00 5 435,00 21 145,00

Razem: 30 562 245,28 278 327,46 30 840 572,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D02BED-F589-4833-A8B9-21A81CFEF8D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 62.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 kwietnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 267 685,00 237,00 3 267 922,00

85503 Karta Dużej Rodziny 531,00 237,00 768,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 531,00 237,00 768,00

Razem: 4 922 673,05 237,00 4 922 910,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D02BED-F589-4833-A8B9-21A81CFEF8D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 62.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 kwietnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 793 936,00 30 978,00 6 824 914,00

80195 Pozostała działalność 111 604,00 30 978,00 142 582,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

33 500,00 17 178,00 50 678,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 721,50 4 300,00 18 021,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

48 382,50 6 000,00 54 382,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 500,00 3 000,00 10 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 000,00 500,00 8 500,00

Razem: 6 793 936,00 30 978,00 6 824 914,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D02BED-F589-4833-A8B9-21A81CFEF8D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 62.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 kwietnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 885 572,00 2 552,00 1 888 124,00

80195 Pozostała działalność 14 771,00 2 552,00 17 323,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 700,00 2 552,00 7 252,00

Razem: 1 885 572,00 2 552,00 1 888 124,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D02BED-F589-4833-A8B9-21A81CFEF8D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




